

**PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA**

Przemyśl, dnia 9 stycznia 2019 r.

OKK.0003.3.2019



**P a n
Daniel Dryniak
Radny Rady Miejskiej
w P r z e m y ś l u**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego, zgłoszoną pismem z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta – uprzejmie informuję, że:

- 1) Uchwałą Nr 13/2018 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 4 grudnia 2018 r. ustalono Prezydentowi Miasta Przemyśla miesięczne wynagrodzenie brutto, w sposób następujący:
 - wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.000 zł
 - dodatek funkcyjny w wysokości 2.100 zł
 - dodatek specjalny w wysokości 2.840 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936 z późn. zm.):


- wg I Tabeli B - dla prezydenta miasta (miasta na prawach powiatu) do 300 tys. mieszkańców od 1 lipca 2018 r. obowiązuje kwota wynagrodzenia zasadniczego w wysokości od 3.800 do 5.000 zł, zaś maksymalny poziom dodatku funkcyjnego w wysokości 2.100 zł.

Ponadto dodatek specjalny (§ 6 ww. rozporządzenia) dla prezydenta miasta przysługuje w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Prezydentowi Miasta Przemyśla ustalono dodatek specjalny w maksymalnej wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. w wysokości 2.840 zł.

Ponadto Prezydentowi Miasta Przemyśla, zgodnie z obowiązującymi przepisami i po spełnieniu określonych warunków przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Reasumując Prezydentowi Miasta Przemyśla ustalono wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny oraz dodatek specjalny według maksymalnie obowiązujących stawek, zgodnie z wyżej wymienionymi przepisami.

- 2) Prezydentowi Miasta Przemyśla zostanie przyznany dodatek za wieloletnią pracę od 1 lutego 2019 r. w wysokości 6 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie 300 zł brutto miesięcznie. Do 31 stycznia 2019 r. Prezydentowi Miasta Przemyśla dodatek za wieloletnią pracę nie przysługiwał, ponieważ okresy pracy uprawniające do dodatku za wieloletnią pracę nie zostały odpowiednio udokumentowane. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje po 5 latach pracy w wysokości wynoszącej 5% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1 % za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.
- 3) Panu Prezydentowi Miasta Przemyśla ustalono wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny oraz dodatek specjalny według maksymalnie obowiązujących stawek, natomiast dodatek za wieloletnią pracę od 1 lutego 2019 r. zostanie ustalony w wysokości 6% wynagrodzenia zasadniczego. Panu Prezydentowi Miasta Przemyśla nie zostało obniżone wynagrodzenie od wysokości maksymalnie przyznanej.

**PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA**

Wojciech Bakun

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)